[image: image1.png]

«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн

Ш У Ö М

Администрация муниципального района «Усть-Куломский»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 октября 2024 г.                                                                                      № 1479
Республика Коми

с. Усть-Кулом

О внесении изменений в постановление администрации МР «Усть-Куломский» от 19.09.2022г. №1215

«Об утверждении правил предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений на организацию ритуальных услуг и содержание мест захоронения»

Администрация муниципального района «Усть-Куломский»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального района "Усть-Куломский" от 19.09.2022г. №1215 «Об утверждении правил            предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских       поселений на организацию ритуальных услуг и содержание мест                  захоронения» (далее – постановление) следующие изменения:

Преамбулу постановления изложить в следующей редакции: «На       основании Решения Совета муниципального района «Усть-Куломский» от 11.03.2020 года № XXXIV-551 «Об утверждении порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального района «Усть-Куломский» бюджетам муниципальных образований сельских           поселений, входящих в состав муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский».».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Усть-Куломский».
Глава МР «Усть-Куломский»-

руководитель администрации района                                                  С.В. Рубан
	Мальцева В.Д.  94-415